
Area Risorse Umane e Servizi Sociali determinazione nr. aggiudicatario oggetto data forma di stipula

47 A.CROSS ONLUS

Gestione 

dell’area di

accoglienza dei

profughi 

ucraini sita a

Lazise in Via

delle Coste n.

18 per il

periodo dal

01.03.2023 al

31.08.2023 28.02.2023 SCRITTURA PRIVATA NON AUTENTICATA

CONTROLLO QUADRIMESTRALE DETERMINE DI AGGIUDICAZIONE  (D.G.C. nr.31/2023)

C
O
M
U
N
E
 
d
i
 
L
A
Z
I
S
E
 
-
 
P
r
o
t
.
 
i
n
t
e
r
n
o
 
N
r
.
 
0
0
1
8
1
1
2
 
d
e
l
 
1
3
-
0
6
-
2
0
2
3
 
C
a
t
.
1
2
1



importo ( solo se superiore a 40.000 euro )

110.394,48

CONTROLLO QUADRIMESTRALE DETERMINE DI AGGIUDICAZIONE  (D.G.C. nr.31/2023)
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